[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2010 г.
                                                                                                  №   1421
О внесении изменений в постановление
от 17.05.2010г. №1063 «Об утверждении

 Положения и  состава координационного
Совета по развитию ювенальной юстиции

в МО «Кабанский район»

В  соответствии с Федеральным законом  «О прокуратуре» Российской Федерации» от 17.01.1992г. № 2202-1, руководствуясь частью  3 статьи 34 Устава Муниципального образования  «Кабанский район» Республики Бурятия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению  Руководителя Администрации МО «Кабанский район» от 17.05.2010г. № 1063 «Об утверждении Положения и состава координационного Совета по развитию ювенальной юстиции в МО «Кабанский район»: пункт 2 исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой  информации.

Руководитель Администрации                                                   Г.Н. Орлов

 МО «Кабанский район»

Исп. Голубева Л.В.

_1334668276.doc